株洲市天元区2025年株洲市劳动模范和先进工作者推荐对象公示
[bookmark: _GoBack]

根据《中共株洲市委办公室 株洲市人民政府办公室关于2025年评选表彰株洲市劳动模范和先进工作者的通知》精神，为贯彻公开、公平、公正原则，广泛听取群众意见，现将株洲市天元区2025年株洲市劳动模范和先进工作者推荐对象名单进行公示，公示时间为2025年9月18日至9月24日。公示期间，如对推荐对象有异议，请以电话、信函等形式反映（信函以到达日邮戳时间为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供有效联系方式。
联系电话：28998996
通讯地址：株洲市天元区株洲大道北一号高新大厦410室
邮政编码：412007

中共株洲市天元区委办公室
2025年9月18日

株洲市天元区2025年株洲市劳动模范和先进工作者推荐对象名单

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	工作单位及职务

	1
	马玉玲
	女
	汉族
	湖南顺丰速运有限公司分拣计划管理员

	2
	彭晓玮
	男
	土家族
	湖南科瑞变流电气股份有限公司研发部部长

	3
	张先其
	男
	汉族
	湖南北汽银建巴士汽车服务有限公司巡游车驾驶员

	4
	彭志华
	男
	汉族
	株洲钻石切削刀具股份有限公司设备程序员

	5
	刘永春
	男
	汉族
	株洲市天元区建宁实验中学语文老师